
ZARZĄDZENIE NR 50/2016
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 25 lipca 2016 r.

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 poz 
446), art. 2 ust. 2, art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1,3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013r. poz. 885 z póź. zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Konopiska Nr 112/XVII/2015 z dnia 29 grudnia 
2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Konopiska na 2016 rok, zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2016 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2016 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Konopiska

mgr inż. Jerzy Żurek

Id: C96C12C0-7C6B-426B-9337-3704524F0AB7. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zał 1 do Zarz Wójta 50/2016 z 25.07.2016
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

801 1 102 065,00Oświata i wychowanie -2 740,00 2 740,00 1 102 065,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

80104 588 760,00Przedszkola -2 740,00 0,00 586 020,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 401 410,00 -2 740,00 0,00 398 670,00

80149 6 850,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,  
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i  
innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 2 740,00 9 590,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 6 850,00 0,00 2 740,00 9 590,00

852 7 308 358,73Pomoc społeczna 0,00 11 400,00 7 319 758,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

62 300,00 0,00 0,00 62 300,00

85214 30 160,00
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe

0,00 11 400,00 41 560,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 30 160,00 0,00 11 400,00 41 560,00

Id: C96C12C0-7C6B-426B-9337-3704524F0AB7. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 2

34 007 127,47razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

104 428,46 0,00 0,00 104 428,46

-2 740,00 14 140,00 34 018 527,47

majątkowe

5 908 798,34razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

956 588,84 0,00 0,00 956 588,84

0,00 0,00 5 908 798,34

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 39 915 925,81

1 061 017,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 061 017,30

-2 740,00 39 927 325,8114 140,00

Id: C96C12C0-7C6B-426B-9337-3704524F0AB7. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 3

Zał 2 do Zarz Wójta 50/2016 z 25.07.2016

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

3 584 946,05 3 275 366,05 2 358 255,623 128 109,60 0,00 0,00 309 580,00309 580,00147 256,45 0,00 0,00 284 580,00 0,00769 853,98przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 584 946,05

17 000,00

-17 000,00 0,00

0,00

0,00147 256,45

0,00

0,00

3 275 366,05

17 000,00

-17 000,00

3 128 109,60

17 000,00

-17 000,00

2 358 255,62

0,00

0,00

769 853,98

17 000,00

-17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

309 580,00

0,00

0,00

309 580,00

0,00

0,00

284 580,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 384 107,77

Urzędy gmin (miast i miast na prawach  
powiatu)

2 359 107,77 1 916 494,272 349 151,32 432 657,05 0,00 9 956,45 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 956,45

0,00

0,00-17 000,00

17 000,00

2 384 107,77 2 359 107,77

17 000,00

-17 000,00

2 349 151,32

17 000,00

-17 000,00

1 916 494,27

0,00

0,00

432 657,05

17 000,00

-17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-17 000,00

0,00

13 000,00 13 000,00

0,00

-17 000,00

13 000,00

0,00

-17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-17 000,00

13 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

203 583,00 203 583,00 0,00 203 583,00 0,00 0,00203 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

17 000,00

220 583,00 220 583,00

17 000,00

0,00

220 583,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 000,00

0,00

220 583,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

255 000,00 255 000,00 0,00255 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00255 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 250 000,00

0,00

-5 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

250 000,00

0,00

-5 000,00

250 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

250 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

255 000,00

Rezerwy ogólne i celowe

255 000,00 0,00255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 000,00

0,00

250 000,00 250 000,00

0,00

-5 000,00

250 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

250 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

250 000,00 250 000,00

0,00

-5 000,00

250 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

250 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

13 640 446,56 13 473 494,36 10 087 803,6712 430 355,36 540 000,00 0,00 166 952,20166 952,20503 139,00 0,00 0,00 72 324,00 0,002 342 551,69przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 13 645 446,56

20 731,22

-15 731,22 0,00

0,00

0,00503 539,00

400,00

0,00

13 473 494,36

15 731,22

-15 731,22

12 429 955,36

15 331,22

-15 731,22

10 086 399,45

5 400,00

-6 804,22

2 343 555,91

9 931,22

-8 927,00

540 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

171 952,20

5 000,00

0,00

171 952,20

5 000,00

0,00

72 324,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

6 076 061,74

Szkoły podstawowe

5 915 221,74 4 826 403,865 652 351,74 825 947,88 0,00 262 870,00 0,00 0,00 0,00 160 840,00 160 840,00 72 324,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

262 870,00

0,00

0,00-240,00

7 005,00

6 082 826,74 5 916 986,74

2 005,00

-240,00

5 654 116,74

2 005,00

-240,00

4 826 403,86

0,00

0,00

827 712,88

2 005,00

-240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

165 840,00

5 000,00

0,00

165 840,00

5 000,00

0,00

72 324,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

201 482,81 201 482,81 0,00 201 482,81 0,00 0,00201 482,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-240,00

0,00

201 242,81 201 242,81

0,00

-240,00

201 242,81

0,00

-240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-240,00

201 242,81 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i  
prokuratorskiego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 005,00

2 005,00 2 005,00

2 005,00

0,00

2 005,00

2 005,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 005,00

0,00

2 005,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: C96C12C0-7C6B-426B-9337-3704524F0AB7. Podpisany Strona 4



Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

76 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 76 016,00 76 016,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

81 016,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

81 016,00

5 000,00

0,00

81 016,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

2 794 376,80

Przedszkola

2 794 376,80 1 757 116,892 184 466,80 427 349,91 540 000,00 69 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

69 910,00

0,00

0,00-8 687,00

4 182,00

2 789 871,80 2 789 871,80

4 182,00

-8 687,00

2 179 961,80

4 182,00

-8 687,00

1 757 116,89

0,00

0,00

422 844,91

4 182,00

-8 687,00

540 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

106 830,00 106 830,00 0,00 106 830,00 0,00 0,00106 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 947,00

0,00

100 883,00 100 883,00

0,00

-5 947,00

100 883,00

0,00

-5 947,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 947,00

100 883,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

15 660,00 15 660,00 0,00 15 660,00 0,00 0,0015 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 182,00

19 842,00 19 842,00

4 182,00

0,00

19 842,00

4 182,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 182,00

0,00

19 842,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu  
terytorialnego od innych jednostek  
samorządu terytorialnego

161 010,00 161 010,00 0,00 161 010,00 0,00 0,00161 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 740,00

0,00

158 270,00 158 270,00

0,00

-2 740,00

158 270,00

0,00

-2 740,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 740,00

158 270,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

173 138,92Realizacja zadań wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla  
dzieci w przedszkolach, oddziałach  
przedszkolnych w szkołach podstawowych i  
innych formach wychowania przedszkolnego

173 138,92 148 980,84163 674,92 14 694,08 0,00 9 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 464,00

0,00

0,000,00

2 740,00

175 878,92 175 878,92

2 740,00

0,00

166 414,92

2 740,00

0,00

148 980,84

0,00

0,00

17 434,08

2 740,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6 975,39 6 975,39 0,00 6 975,39 0,00 0,006 975,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 740,00

9 715,39 9 715,39

2 740,00

0,00

9 715,39

2 740,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 740,00

0,00

9 715,39 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

638 327,20Realizacja zadań wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla  
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,  
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,  
liceach profilowanych i szkołach zawodowych  
oraz szkołach artystycznych

638 215,00 584 739,13619 215,00 34 475,87 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 112,20 112,20 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

19 400,00

400,00

0,00-6 804,22

6 804,22

638 327,20 638 215,00

6 804,22

-6 804,22

618 815,00

6 404,22

-6 804,22

583 334,91

5 400,00

-6 804,22

35 480,09

1 004,22

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

112,20

0,00

0,00

112,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do  
wynagrodzeń

19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0019 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400,00

19 400,00 19 400,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

19 400,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

502 531,21 502 531,21 502 531,21 0,00 0,00 0,00502 531,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 804,22

0,00

495 726,99 495 726,99

0,00

-6 804,22

495 726,99

0,00

-6 804,22

495 726,99

0,00

-6 804,22

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

48 387,12 48 387,12 48 387,12 0,00 0,00 0,0048 387,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

53 387,12 53 387,12

5 000,00

0,00

53 387,12

5 000,00

0,00

53 387,12

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

6 861,54 6 861,54 6 861,54 0,00 0,00 0,006 861,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400,00

7 261,54 7 261,54

400,00

0,00

7 261,54

400,00

0,00

7 261,54

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: C96C12C0-7C6B-426B-9337-3704524F0AB7. Podpisany Strona 5



Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4430 Różne opłaty i składki

234,91 234,91 0,00 234,91 0,00 0,00234,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

40,00

274,91 274,91

40,00

0,00

274,91

40,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40,00

0,00

274,91 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych

10 936,98 10 936,98 0,00 10 936,98 0,00 0,0010 936,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

964,22

11 901,20 11 901,20

964,22

0,00

11 901,20

964,22

0,00

0,00

0,00

0,00

964,22

0,00

11 901,20 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

8 873 921,73 8 840 921,73 1 054 521,001 621 040,70 0,00 0,00 33 000,0033 000,007 127 698,03 92 183,00 0,00 0,00 0,00566 519,70przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 885 321,73

11 400,00

0,00 0,00

0,00

92 183,007 139 098,03

11 400,00

0,00

8 852 321,73

11 400,00

0,00

1 621 040,70

0,00

0,00

1 054 521,00

0,00

0,00

566 519,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33 000,00

0,00

0,00

33 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

351 777,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

351 777,00 0,0025 000,00 25 000,00 0,00 326 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

338 177,00

11 400,00

0,000,00

11 400,00

363 177,00 363 177,00

11 400,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

326 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00326 777,00 326 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 400,00

338 177,00 338 177,00

11 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

338 177,00

11 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 931 146,29 1 709 586,29 155 255,601 708 586,29 0,00 0,00 216 560,00221 560,001 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,001 553 330,69przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 931 146,29

4 000,00

-4 000,00 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

1 709 586,29

4 000,00

-4 000,00

1 708 586,29

4 000,00

-4 000,00

155 255,60

0,00

0,00

1 553 330,69

4 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

221 560,00

0,00

0,00

216 560,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

90003

7 000,00

Oczyszczanie miast i wsi

7 000,00 0,007 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 000,00

4 000,00

7 000,00 7 000,00

4 000,00

-4 000,00

7 000,00

4 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

4 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

5 000,00 5 000,00

4 000,00

0,00

5 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

5 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

2 000,00 2 000,00

0,00

-4 000,00

2 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

2 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

41 689 617,10 32 227 544,19 21 268 960,85 14 361 464,69 6 907 496,16 2 510 612,29 7 942 721,48 9 457 072,919 462 072,91413 066,570,0092 183,00 2 556 064,72 5 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 92 183,00

0,00

0,00

7 954 521,48

11 800,00

0,00-41 731,22

53 131,22

41 701 017,10 32 233 944,19

48 131,22

-41 731,22

21 263 560,85

36 331,22

-41 731,22

14 360 060,47

5 400,00

-6 804,22

6 903 500,38

30 931,22

-34 927,00

2 510 612,29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

413 066,57

0,00

0,00

9 467 072,91

5 000,00

0,00

9 462 072,91

5 000,00

0,00

2 556 064,72

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

Id: C96C12C0-7C6B-426B-9337-3704524F0AB7. Podpisany Strona 6




